
 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
01.12.2022                        № 242– ОД 
  
Про скликання двадцять сьомої 
сесії восьмого скликання 
  
 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
1.СКЛИКАТИ пленарне засідання двадцять сьомої сесії Андрушівської міської 
ради восьмого скликання на 16.12.2022 о 10 годині в залі засідань Андрушівської 
міської ради. 
2.ВИНЕСТИ на розгляд пленарного засідання двадцять сьомої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання наступні питання : 
 1.Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за 9 місяці 
2022 року КП Андрушівської міської ради “КОМСЕРВІС”. 
 2.Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за 9 місяці 
2022 року КП «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка») Андрушівської міської ради. 
 3. Про затвердження Програми підтримки та розвитку закладів культури 
Андрушівської міської територіальної громади на 2023-2025 роки. 
 4.Про затвердження Програми розвитку освіти на території Андрушівської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки. 
 5.Бюджетні питання. 
 6.Комунальні питання. 
 7.Земельні питання. 
 6.Різне. 
 
 
 
Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 
 
 
 
 
 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

